ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XIV  Съезда  ОО  «Казахстанский  отраслевой
профессиональный  союз  работников образования и науки»

09  октября 2019 г.                                                                             г. Нур-Султан

Об избрании   председателя

          XIV съезд  ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный союз работников образования и науки»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Избрать председателем ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный  союз работников образования  и  науки»             Мукашеву Айгуль Максатовну.

      Председательствующий съезда                                       А.М.Мукашева

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈ

Å

XIV

Ñúåçäà  ÎÎ  «Êàçàõñòàíñêèé

îòðàñëåâî

é

ïðîôåññèîíàëüíûé

ñîþç  ðàáîòíèêîâ îáðàçîâàíèÿ è íàóêè»

09  îêòÿáðÿ 2019 ã.

ã. Íóð

-

Ñóëòàí

Î

á èçáðàíèè

ïðåäñåäàòåëÿ

XIV

ñúåçä

ÎÎ «

Êàçàõñòàíñê

èé

îòðàñëåâî

é

ïðîôåññèîíàëüí

ûé

ñîþç

ðàáîòíèêîâ îáðàçîâàíèÿ è íàóêè

»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

Èçáðàòü

ïðåäñåäàòåëåì

ÎÎ «

Êàçàõñòàíñê

èé

îòðàñëåâî

é

ïðîôåññèîíàëüí

ûé

ñîþç ðàáîòíèêîâ

îáðàçîâàíèÿ

è

íàóêè

»

Ìóêàøåâó Àéãóëü Ìàêñàòîâíó

.

Ïðåäñåäàòåëüñòâóþùèé ñúåçäà

À.Ì.Ìóêàøåâà